



PRS Invest, Risskov ApS

Poppelvej 3
8240 Risskov
CVR-nr. 31888646

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.01.2024

Poul Resen Steenstrup
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRS Invest, Risskov ApS

Poppelvej 3

8240 Risskov

CVR-nr.: 31888646

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Poul Resen Steenstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 449 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Årsagen hertil er kursudvikling i selskabets værdipapirbeholdning som konsekvens af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.433)	(26.560)
Andre finansielle indtægter	1	604.596	115.001
Andre finansielle omkostninger	2	0	(706.037)
Resultat før skat		573.163	(617.596)
Skat af årets resultat	3	(124.008)	136.000
Årets resultat		449.155	(481.596)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		327.155	(599.396)
Resultatdisponering		449.155	(481.596)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		9.775	136.000
Tilgodehavende skat		13.573	95.596
Tilgodehavender		23.348	231.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.993.999	4.425.236
Værdipapirer og kapitalandele		4.993.999	4.425.236
Likvide beholdninger		364.795	396.708
Omsætningsaktiver		5.382.142	5.053.540
Aktiver		5.382.142	5.053.540

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.117.017	4.789.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		5.364.017	5.032.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	20.878
Kortfristede gældsforpligtelser		18.125	20.878
Gældsforpligtelser		18.125	20.878
Passiver		5.382.142	5.053.540
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.789.862	117.800	5.032.662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	327.155	122.000	449.155
Egenkapital ultimo	125.000	5.117.017	122.000	5.364.017

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	518.381	0
Øvrige finansielle indtægter	86.215	115.001
	604.596	115.001

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.880
Dagsværdireguleringer	0	692.716
Øvrige finansielle omkostninger	0	11.441
	0	706.037

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	126.225	(136.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.217)	0
	124.008	(136.000)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.993.999
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	518.381
